
Q3 Ceník
Q3 / Q3 Sportback



Audi Q3

model převodovka objednací kód
zdvihový objem,

litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

Q3 35 TFSI 6st. manuál F3BAZC 1.5 110 (150) 128 - 136 5,6 - 5,9 743 719 899 900

Q3 35 TFSI 7 st. S tronic F3BAZG 1.5 110 (150) 133 - 138 5,8 - 6,0 810 661 980 900

Q3 40 TFSI quattro 7 st. S tronic F3BAHY 2.0 140 (190) 164 - 172 7,2 - 7,5 887 521 1 073 900

Q3 45 TFSI quattro 7 st. S tronic F3BAKY 2.0 180 (245) 167 - 173 7,3 - 7,6 953 636 1 153 900

Q3 35 TDI 6st. manuál F3BARC 2.0 110 (150) 121 - 124 4,6 - 4,7 774 298 936 900

Q3 35 TDI 7 st. S tronic F3BARG 2.0 110 (150) 119 - 124 4,5 - 4,7 826 364 999 900

Q3 35 TDI quattro 7 st. S tronic F3BARY 2.0 110 (150) 128 - 135 4,8 - 5,1 884 215 1 069 900

Q3 40 TDI quattro 7 st. S tronic F3BALY 2.0 147 (200) 135 - 143 5,1 - 5,4 923 884 1 117 900

Q3 45 TFSI e 7 st. S tronic F3BAPX 1.4 180 (245) 32 - 39 1,4 - 1,7 984 215 1 190 900

Nové Audi Q3 – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi Q3 Advanced

model převodovka objednací kód
zdvihový objem,

litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

Q3 35 TFSI Advanced 6st. manuál F3BBZC 1.5 110 (150) 128 - 136 5,6 - 5,9 771 818 933 900

Q3 35 TFSI Advanced 7 st. S tronic F3BBZG 1.5 110 (150) 133 - 138 5,8 - 6,0 838 760 1 014 900

Q3 40 TFSI Advanced quattro 7 st. S tronic F3BBHY 2.0 140 (190) 164 - 172 7,2 - 7,5 915 620 1 107 900

Q3 45 TFSI Advanced quattro 7 st. S tronic F3BBKY 2.0 180 (245) 167 - 173 7,3 - 7,6 981 736 1 187 900

Q3 35 TDI Advanced 6st. manuál F3BBRC 2.0 110 (150) 121 - 124 4,6 - 4,7 802 397 970 900

Q3 35 TDI Advanced 7 st. S tronic F3BBRG 2.0 110 (150) 118 - 124 4,5 - 4,7 854 463 1 033 900

Q3 35 TDI quattro 7 st. S tronic F3BBRY 2.0 110 (150) 128 - 135 4,8 - 5,1 912 314 1 103 900

Q3 40 TDI Advanced quattro 7 st. S tronic F3BBLY 2.0 147 (200) 135 - 143 5,1 - 5,4 951 983 1 151 900

Audi Q3 – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi Q3 S line

model převodovka objednací kód
zdvihový objem,

litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

Q3 35 TFSI S line 6st. manuál F3BCZC 1.5 110 (150) 128 - 136 5,6 - 5,9 797 438 964 900

Q3 35 TFSI S line 7 st. S tronic F3BCZG 1.5 110 (150) 133 - 138 5,8 - 6,0 864 380 1 045 900

Q3 40 TFSI S line quattro 7 st. S tronic F3BCHY 2.0 140 (190) 164 - 172 7,2 - 7,5 941 240 1 138 900

Q3 45 TFSI S line quattro 7 st. S tronic F3BCKY 2.0 180 (245) 167 - 173 7,3 - 7,6 1 007 355 1 218 900

Q3 35 TDI S line 6st. manuál F3BCRC 2.0 110 (150) 121 - 124 4,6 - 4,7 828 017 1 001 900

Q3 35 TDI S line 7 st. S tronic F3BCRG 2.0 110 (150) 118 - 124 4,5 - 4,7 880 083 1 064 900

Q3 35 TDI S line quattro 7 st. S tronic F3BCRY 2.0 110 (150) 128 - 135 4,8 - 5,1 937 934 1 134 900

Q3 40 TDI S line quattro 7 st. S tronic F3BCLY 2.0 147 (200) 135 - 143 5,1 - 5,4 977 603 1 182 900

Q3 45 TFSI e S line 7 st. S tronic F3BCPX 1.4 180 (245) 32 - 39 1,4 - 1,7 1 037 934 1 255 900

Audi Q3 – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi Q3 Sportback

model převodovka objednací kód
zdvihový objem,

litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

Q3 SB 35 TFSI 6st. manuál F3NAZC 1.5 110 (150) 129 - 137 5,6 - 6,0 787 521 952 900

Q3 SB 35 TFSI 7 st. S tronic F3NAZG 1.5 110 (150) 133 - 139 5,8 - 6,1 854 463 1 033 900

Q3 SB 45 TFSI quattro 7 st. S tronic F3NAKY 2.0 180 (245) 167 - 173 7,3 - 7,6 997 438 1 206 900

Q3 SB 35 TDI 6st. manuál F3NARC 2.0 110 (150) 121 - 124 4,6 - 4,7 818 099 989 900

Q3 SB 35 TDI 7 st. S tronic F3NARG 2.0 110 (150) 119 - 125 4,5 - 4,7 870 165 1 052 900

Q3 SB 35 TDI quattro 7 st. S tronic F3NARY 2.0 110 (150) 128 - 135 4,9 - 5,1 928 017 1 122 900

Q3 SB 40 TDI quattro 7 st. S tronic F3NALY 2.0 147 (200) 136 - 144 5,2 - 5,5 967 686 1 170 900

Q3 SB 40 TFSI quattro 7 st. S tronic F3NAHY 2.0 140 (190) 164 - 172 7,2 - 7,5 931 322 1 126 900

Q3 SB 45 TFSI e 7 st. S tronic F3NAPX 1.4 180 (245) 32 - 38 1,4 - 1,7 1 023 058 1 237 900

Nové Audi Q3 Sportback – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi Q3 Sportback S line

model převodovka objednací kód
zdvihový objem,

litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

Q3 SB S line 35 TFSI 6st. manuál F3NCZC 1.5 110 (150) 129 - 137 5,6 - 6,0 819 752 991 900

Q3 SB S line 35 TFSI 7 st. S tronic F3NCZG 1.5 110 (150) 133 - 139 5,8 - 6,1 886 694 1 072 900

Q3 SB S line 45 TFSI quattro 7 st. S tronic F3NCKY 2.0 180 (245) 167 - 173 7,3 - 7,6 1 029 669 1 245 900

Q3 SB S line 35 TDI 6st. manuál F3NCRC 2.0 110 (150) 121 - 124 4,6 - 4,7 850 331 1 028 900

Q3 SB S line 35 TDI 7 st. S tronic F3NCRG 2.0 110 (150) 119 - 125 4,5 - 4,7 902 397 1 091 900

Q3 SB S line 35 TDI quattro 7 st. S tronic F3NCRY 2.0 110 (150) 128 - 135 4,9 - 5,1 960 248 1 161 900

Q3 SB S line 40 TDI quattro 7 st. S tronic F3NCLY 2.0 147 (200) 136 - 144 5,2 - 5,5 999 917 1 209 900

Q3 SB S line 40 TFSI quattro 7 st. S tronic F3NCGY 2.0 140 (190) 164 - 172 7,2 - 7,5 963 554 1 165 900

Q3 SB Sline 45 TFSI e 7 st. S tronic F3NCPX 1.4 180 (245) 32 - 38 1,4 - 1,7 1 050 331 1 270 900

Audi Q3 Sportback – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi Q3

17" litá kola - dvojitý 5paprskový design•

Asistent rozjezdu do kopce•

Audi pre sense basic
- preventivní ochrana cestujících
- napnutí pásů předních sedadel a dovření oken při hrozícím střetu

•

Audi pre sense front
- nepřetržitá kontrola provozu před vozidlem
- v případě hrozícího střetu s vpředu jedoucím vozidlem (situační důvod nebo z důvodu nepřiměřené rychlosti)
- systém je aktivní přibližně od 5 km/h; chodce dokáže systém rozeznat do cca 85 km/h a vozidla do cca 250 km/h
- při zjištění hrozícího střetu je řidič varován vizuálně, akusticky a hapticky; v další fázi následuje automatické
varovné přibrzdění a posléze plné brždění

•

Čalounění stropu v tkanině stříbrná Mond•

Čalounění tkanina Argument•

Dálkové zamykání bez funkce SAFELOCK•

Digitální cockpit
- 10,25" plně digitální displej zobrazující rychlost, čas, stav ujetých kilometrů, venkovní teplotu, zbývající dojezd,
doporučení řazení (u manuální převodovky)
- nastavení zobrazení "Klasik"
- dále zobrazuje aktuální rozhlasovou stanici, nebo hudební titulek, seznam rádií

•

Digitální příjem rádia (DAB)•

E-Call (nouzové volání)
- jedná se o zabudované tlačítko ve střešním modulu, kdy po jeho zmáčknutí dojde ke spojení s linkou tísňového
volání (112)

•

Elektricky nastavitelná přední a zadní okna•

Elektricky ovládaná dětská pojistka•

Indikátor tlaku v pneumatikách•

ISOFIX pro sedadlo spolujezdce včetně deaktivace airbagu spolujezdce•

ISOFIX s Top Tether na zadních sedadlech•

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie•

Manuálně zaclonitelné vnitřní zrcátko•

Manuální klimatizace•

MMI rádio
- bez středového dotykového displeje
- 1x čtečka SD karet
- 1x USB port s funkcí nabíjení
- rozhraní Bluetooth
- hlasové ovládání pro telefonování a média
- 4 pasivní reproduktory (40 W)
- regulace hlasitosti v závislosti na rychlosti

•

Mřížka chladiče zrnitá•

Multifunkční kožený volant 3ramenný
- vertikálně a horizontálně manuálně nastavitelný

•

Standardní výbava Audi Q3

Nástupní prahy vpředu plastové•

Ochrana nákladové hrany černá, plastová•

Prodloužená záruka výrobce 4 roky
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km

•

Sada na opravu pneumatik•

Standardní nárazníky, kryty oblouků a boční prahy černé, matné, plastové•

Standardní sedadla vpředu
- s manuálně nastavitelnou výškou, podélnou polohou sedadla a nastavitelným úhlem opěradla
- nastavitelná opěrka hlavy a výška pásu

•

Stěrače vpředu a vzadu•

Středová loketní opěrka vpředu
- posuvná, nastavitelná
- s odkládacím prostorem

•

Střešní ližiny v černé barvě•

Střešní spoiler•

Světelný a dešťový senzor
- automatické nastavení intervalů stírání na intenzitu deště

•

Světlomety s technologií LED
- světla pro denní svícení, potkávací, dálková, poziční světla v LED technologii
- halogenová směrová světla

•

Tempomat•

Termoizolační čelní sklo•

Upozornění opuštění jízdního pruhu včetně Audi side assist
- pomáhá řidiči zabránit neúmyslnému opuštění jízdního pruhu
- upozornění na vnějším zrcátku, lze nastavit i vibrace volantu
- funkční od rychlosti 60 do 250 km/h
- tento asistent měří vzdálenost a rychlostní rozdíl přibližujících se vozidel zezadu pomocí dvou radarových systémů
- ve spojení s Audi Parking systémem plus (7X2) nebo parkovacím asistentem (7X5) pomáhá při příčném vyjíždění
- systém vizuálně varuje řidiče o přiblížejícím se vozidle na displeji MMI a varuje varovným tónem, případně brzdným
tlakem
- varuje před vozidly v mrtvém úhlu

•

Varovný trojúhelník a lékárnička•

Velurové koberečky vpředu a vzadu•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná•

Zadní sedadlo plus
- zadní lavice v poměru 40:20:40, lze podélně posouvat i sklápět do vodorovné pozice

•

Zadní světlo se zabudovaným mlhovým světlem (halogen)•

Nové Audi Q3 – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava navíc pro Q3 Advanced

18" litá kola - 5ramenný design•

Advanced nárazník, kryty oblouků, boční prahy v kontrastní barvě šedá Manhattan•

Hliníkové nástupní lišty vpředu•

Mřížka chladiče v titanově černé barvě•

Ochrana nákladové hrany z nerezové oceli•

Přívody vzduchu v matné stříbrné barvě•

Standardní výbava navíc pro Q3 S line

18" litá kola - 5paprskový V-design•

Hliníkové nástupní lišty s S line emblémem, osvětlené•

Mřížka chladiče v titanově černé barvě•

Ochrana nákladové hrany z nerezové oceli•

Přední blade v matné platinově šedé barvě•

Přední spoiler v barvě karoserie•

Přívody vzduchu v matné platinově šedé barvě•

S line nárazník, kryty oblouků a boční prahy v barvě karoserie•

Sportovní podvozek (neplatí pro Q3 45 TFSI e)•

Standardní výbava Q3 Sportback

17" litá kola - dvojitý 5paprskový design•

Asistent rozjezdu do kopce•

Audi drive select•

Audi pre sense basic
- preventivní ochrana cestujících
- napnutí pásů předních sedadel a dovření oken při hrozícím střetu

•

Audi pre sense front
- nepřetržitá kontrola provozu před vozidlem
- v případě hrozícího střetu s vpředu jedoucím vozidlem (situační důvod nebo z důvodu nepřiměřené rychlosti)
- systém je aktivní přibližně od 5 km/h; chodce dokáže systém rozeznat do cca 85 km/h a vozidla do cca 250 km/h
- při zjištění hrozícího střetu je řidič varován vizuálně, akusticky a hapticky; v další fázi následuje automatické
varovné přibrzdění a posléze plné brždění

•

Čalounění stropu v tkanině stříbrná Mond•

Čalounění tkanina Argument•

Dálkové zamykání bez funkce SAFELOCK•

Standardní výbava Q3 Sportback

Digitální cockpit•

Digitální příjem rádia (DAB)•

E-Call (nouzové volání)
- jedná se o zabudované tlačítko ve střešním modulu, kdy po jeho zmáčknutí dojde ke spojení s linkou tísňového
volání (112)

•

Elektricky nastavitelná přední a zadní okna•

Elektricky ovládaná dětská pojistka•

Indikátor tlaku v pneumatikách•

ISOFIX pro sedadlo spolujezdce včetně deaktivace airbagu spolujezdce•

ISOFIX s Top Tether na zadních sedadlech•

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie•

Manuálně zaclonitelné vnitřní zrcátko•

Manuální klimatizace•

MMI rádio
- bez středového dotykového displeje
- 1x čtečka SD karet
- 1x USB port s funkcí nabíjení
- rozhraní Bluetooth
- hlasové ovládání pro telefonování a média
- 4 pasivní reproduktory (40 W)
- regulace hlasitosti v závislosti na rychlosti

•

Mřížka chladiče v matné černé a rám mřížky v matné stříbrné barvě•

Multifunkční kožený volant 3ramenný
- vertikálně a horizontálně manuálně nastavitelný

•

Nárazník, ochrana podvozku, kryty oblouků a boční prahy v metalické barvě šedá Manhattan•

Nástupní prahy vpředu plastové•

Ochrana nákladové hrany plastová•

Paket lesklé optiky•

Prodloužená záruka výrobce 4 roky
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km

•

Progresivní řízení•

Rám bočních přívodů vzduchu vpředu v metalické barvě šedá Manhattan•

Sada na opravu pneumatik•

Standardní podvozek•

Standardní sedadla vpředu
- s manuálně nastavitelnou výškou, podélnou polohou sedadla a nastavitelným úhlem opěradla
- nastavitelná opěrka hlavy a výška pásu

•

Stěrače vpředu a vzadu•

Nové Audi Q3 – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Q3 Sportback

Středová loketní opěrka vpředu
- posuvná, nastavitelná

•

Střešní spoiler•

Světelný a dešťový senzor
- automatické nastavení intervalů stírání na intenzitu deště

•

Světlomety s technologií LED
- světla pro denní svícení, potkávací, dálková, poziční světla v LED technologii
- halogenová směrová světla

•

Tempomat•

Termoizolační čelní sklo•

Upozornění opuštění jízdního pruhu včetně Audi side assist
- pomáhá řidiči zabránit neúmyslnému opuštění jízdního pruhu
- upozornění na vnějším zrcátku, lze nastavit i vibrace volantu
- funkční od rychlosti 60 do 250 km/h
- tento asistent měří vzdálenost a rychlostní rozdíl přibližujících se vozidel zezadu pomocí dvou radarových
systémů
- ve spojení s Audi Parking systémem plus (7X2) nebo parkovacím asistentem (7X5) pomáhá při příčném vyjíždění
- systém vizuálně varuje řidiče o přiblížejícím se vozidle na displeji MMI a varuje varovným tónem, případně
brzdným tlakem
- varuje před vozidly v mrtvém úhlu

•

Varovný trojúhelník a lékárnička•

Velurové koberečky vpředu a vzadu•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná•

Zadní sedadlo plus
- zadní lavice v poměru 40:20:40, lze podélně posouvat i sklápět do vodorovné pozice

•

Zadní světlo se zabudovaným mlhovým světlem (halogen)•

Standardní výbava navíc pro Q3 Sportback S line

Hliníkové nástupní lišty s S line emblémem, osvětlené•

Mřížka chladiče černá s vsadkami v matné hliníkové barvě•

Nárazník vpředu a vzadu, kryty oblouků v kontrastním lakování v barvě šedá Manhattan•

Ochrana nákladové hrany z nerezové oceli•

Ochrana podvozku vpředu v barvě šedá Manhattan•

Ochrana podvozku vzadu v matné černé barvě•

Rám bočních přívodů vzduchu vpředu v barvě stříbrná Selenit•

S line emblém na zadních blatních•

Nové Audi Q3 – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava s

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Klasické lakování

Bílá Ibis - T9T9 0 s s s s s
0

Oranžová Pulse - M9M9 12 200 ● ● ● ● ●
10 083

Modrá Turbo - N6N6 12 200 – – ● – ●
10 083

Metalické laky

Černá Mythos - 0E0E 24 700 ● ● ● ● ●
20 413

Stříbrná Florett - L5L5 24 700 ● ● – ● –
20 413

Bílá Gletscher - 2Y2Y 24 700 ● ● ● ● ●
20 413

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Šedá Nano - G3G3 24 700 ● ● – ● –
20 413

Šedá Chronos - Z7Z7 24 700 ● ● ● ● ●
20 413

Červená Tango - Y1Y1 24 700 ● ● ● ● ●
20 413

Stříbrná Tau - N8N8 24 700 – – – ● ●
20 413

Modrá Navarra - 2D2D 24 700 ● ● ● ● ●
20 413

Perleťové a speciální laky

Šedá Daytona - 6Y6Y 24 700 – – ● – ●
20 413

Lakování Audi exclusive - Q0Q0 84 200 ● ● ● ● ●
69 587

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Lakování

Plné lakování - 2JG 7 400 – ● – – –
- přední, zadní nárazník, lemy kol a nástupní prahy v barvě vozu 6 116

Plné lakování - 2JD 7 400 – – s – ●
- přední, zadní nárazník, lemy kol a nástupní prahy v barvě vozu
- nelze v kombinaci s lakováním stříbrná Tau, bílá Ibis a oranžová Pulse

6 116

Kontrastní lakování - 2JK 7 400 – – ● – s
- přední, zadní nárazník, lemy kol a nástupní prahy v kontrastním lakování 6 116

Edition One

Edition One šedá Chronos - PFK 169 800 – – ● – –
- S line exteriér
- S line nárazník s kontrastním lakováním
- 20" litá kola Audi Sport - 5paprskový V-hvězdicový design v titanové optice,
matná
- Matrix LED světlomety se zadními LED světly a dynamickým odbočovacím
světlem vpředu i vzadu se systémem čistění světlometů
- paket černé optiky s černými Audi kruhy
- stropní tkanina černá
- sportovní sedadla vpředu
- čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 šedá Pando design
selection
- interiérové prvky Alcantara stříbrná Moon
- kryt na klíč
Dále nutné v kombinaci s:
- šedá Chronos
- paket Gravity
- interiér design selection
- zadní sedadlo plus

140 331

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Edition One oranžová Pulse - PFL 170 000 – – ● – –
- S line exteriér
- S line nárazník s kontrastním lakováním
- 20" litá kola Audi Sport - 5paprskový V-hvězdicový design v titanové optice,
matná
- Matrix LED světlomety se zadními LED světly a dynamickým odbočovacím
světlem vpředu i vzadu se systémem čistění světlometů
- paket černé optiky s černými Audi kruhy
- stropní tkanina černá
- sportovní sedadla vpředu
- čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 šedá Pando design
selection
- interiérové prvky Alcantara oranžová
- kryt na klíč
Dále nutné v kombinaci s:
- oranžová Pulse
- paket Gravity
- interiér design selection
- zadní sedadlo plus

140 496

Edition One stříbrná Tau - PFP 179 200 – – – – ●
- S line exteriér
- S line nárazník s kontrastním lakováním
- 20" litá kola Audi Sport - 5dvojitých paprsků design Rotor, matná černá,
leštěná
- Matrix LED světlomety zatmavené se zadními LED světly a dynamickým
odbočovacím světlem vpředu i vzadu se systémem čistění světlometů
- paket černé optiky s černými Audi kruhy
- zadní spoiler v černé barvě
- kryty zpětných zrcátek černé
- dekorační fólie s Audi kruhy
- interiér design selection
- stropní tkanina černá
- sportovní sedadla vpředu
- čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 s Alcantarou ocelově
šedá
- interiérové prvky Alcantara stříbrná Mond
- kryt na klíč
- dekorace klavírový lak černý
Dále nutné v kombinaci s:
- stříbrná Tau
- paket Gravity
- interiér design selection
- zadní sedadlo plus

148 099

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Edition One černá Mythos - PFO 200 000 – – – – ●
- S line exteriér
- S line nárazník s plným lakováním
- 20" litá kola Audi Sport - 5dvojitých paprsků design Rotor, matná černá,
leštěná
- Matrix LED světlomety zatmavené se zadními LED světly a dynamickým
odbočovacím světlem vpředu i vzadu se systémem čistění světlometů
- paket černé optiky s černými Audi kruhy
- zadní spoiler v černé barvě
- kryty zpětných zrcátek černé
- dekorační fólie s Audi kruhy
- interiér S line
- stropní tkanina černá
- sportovní sedadla vpředu
- čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 černé
- interiérové prvky Alcantara modrá Turbo
- kryt na klíč
- dekorace klavírový lak černý
- ambientní osvětlení interiéru
- hliníková optika v interiéru
Dále nutné v kombinaci s:
- černá Mythos
- paket Gravity
- interiér design selection
- zadní sedadlo plus

165 289

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Čalounění a interiér

Čalounění tkanina Argument - N0L 0 s s s s s
- v kombinaci se standardními sedadly
- středová část sedadel ve tkanině Argument
- boční opěrky sedadel, opěrky hlavy, středová loketní opěrka vpředu v černé
tkanině

0

Čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 - N1M 27 900 ● ● ● ● ●
- v kombinaci se standardními sedadly
- středová část sedadel vpředu a vzadu v kůži (černá, béžová Perlmutt nebo
hnědá Okapi)
- boční opěrky sedadel, zadní prostřední sedadlo a středová loketní opěrka
vpředu v kožence mono.pur 550 (černá, béžová Perlmutt nebo hnědá Okapi)
- kožené akcenty na sedadlech (černá, béžová Perlmutt nebo hnědá Okapi)
- pouze ve spojení se zadním sedadlem plus a držákem nápojů

23 058

Čalounění tkanina Index - N5F 0 ● ● ● ● ●
- v kombinaci se sportovními sedadly
- středová část sedadel v tkanině Index
- boční opěrky, opěrky hlavy a středová loketní opěrka vpředu v černé
tkanině

0

Čalounění kombinace kůže Alcantara / koženka mono.pur 550 -
N7U

32 300 ● ● ● ● ●

- v kombinaci se sportovními sedadly
- středová část sedadel vpředu a vzadu v černé Alcantaře
- boční vnitřní opěrky a akcenty v černé kůži
- boční vnější opěrky, zadní prostřední sedadlo a středová loketní opěrka
vpředu v černé kožence mono.pur 550

26 694

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 - N1D 7 400 ● ● ● ● ●
- v kombinaci se sportovními sedadly
- středová část sedadel vpředu a vzadu v černé kůži
- boční opěrky sedadel, zadní prostřední sedadlo a středová loketní opěrka
vpředu v černé kožence mono.pur 550
- akcenty na sedadlech v hnědé Alcantaře nebo u Q3 Sportback také v
ocelově šedé Alcantaře
kontrastní prošití v hnědé nebo šedé barvě
- pro interiér design selection

6 116

Čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 Design
selection - N3N

7 400 ● ● ● ● ●

- v kombinaci se sportovními sedadly
- středová část sedadel vpředu a vzadu v kůži šedá Pando
- boční vnitřní opěrky v ocelově šedé Alcantaře
- boční vnější opěrky, zadní prostřední sedadlo a středová loketní opěrka
vpředu v ocelově šedé kožence mono.pur 550
- kožené akcenty na sedadel (šedá Pando)
- kontrastní prošití šedá Fels
- pro interiér design selection

6 116

Čalounění kombinace Alcantara Frequenz / koženka mono.pur
550 S line - N7K

11 800 ● ● ● ● ●

- v kombinaci se sportovními sedadly
- středová část sedadel vpředu a vzadu v černé Alcantaře Frequenz
- boční vnitřní opěrky a akcenty na sedadlech v černé kůži
- boční vnější opěrky, zadní prostřední sedadlo a středová loketní opěrka
vpředu v černé kožence mono.pur 550
- kontrastní prošití šedá Fels
- emblém S na předních sedadlech
- pro interiér S line

9 752

Čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 S line - N1P 7 400 ● ● ● ● ●
- v kombinaci se sportovními sedadly
- středová část sedadel vpředu a vzadu v kůži (černá / šedá Rotor)
- boční opěrky sedadel, zadní prostřední sedadlo a středová loketní opěrka
vpředu v kožence mono.pur 550 (černá / šedá Rotor)
- kontrastní prošití šedá Fels u černého čalounění a antracitová u šedého
čalounění
- emblém S na předních sedadlech
- pro interiér S line

6 116

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

S line interiér - WQS 44 900 ● ● ● ● ●
- přední sportovní sedadla s čalouněním tkanina Puls / koženka mono.pur
550 s kontrastním prošíváním a logem "S" na opěradle předních sedadel
- dekorace hliník kartáčovaný matný
- prvky interiéru v jemné šedé barvě
- stropní tkanina černá
- nástupní hliníkové prahy vpředu, osvětlené s logem S line
- ochrana nákladové hrany z nerezové oceli
- pedály a opěrka nohy z nerezové oceli
- koberečky vpředu a vzadu s kontrastním prošíváním
Dále nutné v kombinaci s:
- multifunkčním koženým volantem plus
- zadním sedadlem plus se středovou loketní opěrkou a držákem na nápoje

37 107

Design selection interiér - WK8 33 500 ● ● ● ● ●
- přední sportovní sedadla s čalouněním kombinace tkanina Syntax /
koženka mono.pur 550 s Alcantarou a kontrastním prošíváním
- středová část sedadel vpředu a vzadu v tkanině Syntax šedá Pando, vnitřní
bočnice ocelově šedá Alcantara
- ambientní osvětlení interiéru
- dekorace hliník Dimension tmavý
- prvky interiéru lakování šedá Ferrum
- hliníková optika v interiéru
- nástupní hliníkové prahy vpředu, osvětlené
- ochrana nákladové hrany z nerezové oceli
- koberečky vpředu a vzadu, černé s kontrastním prošíváním
Dále nutné v kombinaci s:
- multifunkční kožený volant plus včetně chromování
- zadním sedadlem plus se středovou loketní opěrkou a držákem na nápoje
- interiérové prvky v kůži Alcantara, barva přizpůsobená interiéru
- nelze s MMI rádiem

27 686

Dekorace na přístrojové desce - stříbrná - 5MA 0 s s s s s
0

Dekorace hliník Dimension - 5TD 6 600 ● ● ● ● ●
- na přístrojové desce 5 455

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Dekorace přírodní lipové dřevo Artefakt - 5TF 11 500 ● ● ● ● ●
- šedohnědá barva
- na přístrojové desce

9 504

Dekorace klavírový lak   - 5TL 9 600 ● ● ● ● ●
- na přístrojové desce 7 934

Prvky interiéru Alcantara, ocelově šedá - 7HE 11 500 ● ● ● ● ●
- dekorativní prvky na palubní desce,
předních a zadních dveřních opěrkách, s
prošíváním

9 504

Prvky interiéru Alcantara, hnědá Amber  - 7HD 11 500 ● ● ● ● ●
- dekorativní prvky na palubní desce,
předních a zadních dveřních opěrkách, s
prošíváním

9 504

Prvky interiéru Alcantara, oranžová  - 7HB 11 500 ● ● ● ● ●
- dekorativní prvky na palubní desce,
předních a zadních dveřních opěrkách, s
prošíváním

9 504

Prvky interiéru Alcantara, stříbrná Mond - 7HF 11 500 – – – – ●
- dekorativní prvky na palubní desce,
předních a zadních dveřních opěrkách, s
prošíváním

9 504

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Konstrastní interiérové prošití červenou nití Audi Sport   - YYB 12 700 ● ● ● ● ●
- prošití čalouění sedadel, středové loketní opěrky vpředu, volantu, řadící
páky a koberečků kontrastní červenou nití
- pro interiérový paket S line

10 496

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Kola

17" litá kola - dvojitý 5paprskový design - C2G 0 s – – s s
- velikost 7J x 17
- pneumatiky 215/65 R17
- pro linii Basis

0

18" litá kola - 5ramenný design - C3I 0 – s – – –
- velikost 7J x 18
- pneumatiky 235/55 R18
- pro linii Advanced

0

18" litá kola - 5paprskový V-design - C3Q 0 – – s – –
- velikost 7J x 18
- pneumatiky 235/55 R18
- pro linii S line

0

16 200 – – – – ●
13 388

18" litá kola - dvojitý 5ramenný design - C2I 20 600 ● – – ● –
- velikost 7J x 18
- pneumatiky 235/55 R18

17 025

5 900 – ● ● – ●
4 876

18" litá kola - 5paprskový Y-design - C3P 25 000 ● – – ● –
- velikost 7J x 18
- pneumatiky 235/55 R18

20 661

10 300 – ● ● – ●
8 512

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

19" litá kola - 5ramenný design  - 43K 41 100 ● – – ● –
- velikost 7J x 19
- pneumatiky 235/50 R19

33 967

26 400 – ● ● – ●
21 818

19" litá kola - 20paprskový V-design, kontrastně šedá, částečně
lakovaná - V72

45 500 ● – – ● –

- velikost 7J x 19
- pneumatiky 235/50 R19

37 603

30 800 – ● ● – ●
25 455

19" litá kola - dvojitý 5paprskový Dynamik design - U25 26 400 – – ● – ●
- velikost 7J x 19
- pneumatiky 235/50 R19

21 818

19" litá kola Audi Sport - dvojitý 5ramenný design v titanové
optice, matná - 44Q

64 500 ● – – – –

- velikost 8,5J x 19
- pneumatiky 255/45 R19

53 306

49 900 – ● ● – –
41 240

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 70 400 – – – ● –
58 182

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 55 700 – – – – ●
46 033

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

19" kovaná kola Audi Sport - 7paprskový Rotor design, 64 500 ● – – – –

- velikost 8,5J x 19
- pneumatiky 255/45 R19

53 306

49 900 – ● ● – –
41 240

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 70 400 – – – ● –
58 182

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 55 700 – – – – ●
46 033

19" litá kola Audi Sport - 5ramenný Trapezoid design - 42D 64 500 ● – – – –
- matná titanová optika
- velikost 8,5J x 19
- pneumatiky 255/45 R19

53 306

49 900 – ● ● – –
41 240

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 70 400 – – – ● –
58 182

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 55 700 – – – – ●
46 033

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

20" litá kola Audi Sport - 5paprskový V-hvězdicový design v
titanové optice, matná - 52Z

79 200 ● – – – –

- velikost 8,5J x 20
- pneumatiky 255/40 R20

65 455

64 500 – ● ● – –
53 306

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 85 100 – – – ● –
70 331

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 70 400 – – – – ●
58 182

20" litá kola Audi Sport - dvojitý 5paprskový Modul design s
šedými matnými prvky - F73

79 200 ● – – – –

- velikost 8,5J x 20
- pneumatiky 255/40 R20

65 455

64 500 – ● ● – –
53 306

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 85 100 – – – ● –
70 331

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 70 400 – – – – ●
58 182

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

20" litá kola Audi Sport - dvojitý 5paprskový Rotor design - 42F 79 200 ● – – – –
- černá, matná
- velikost 8,5J x 20
- pneumatiky 255/40 R20

65 455

64 500 – ● ● – –
53 306

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 85 100 – – – ● –
70 331

• obsahuje rozšířené kryty oblouků kol pro Q3 Sportback 70 400 – – – – ●
58 182

Sada na opravu pneumatik - 1G8 0 s s s s s
0

Dojezdové rezervní kolo - 1G9 4 400 ● ● ● ● ●
3 636

Šrouby se zabezpečením proti krádeži kol - 1PE 1 100 ● ● ● ● ●
909

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Světla

Světlomety s technologií LED - 8EX 0 s s s s s
- dálková, denní a potkávací světla v technologii LED
- halogenová směrová světla
- zadní světlo se zabudovaným mlhovým světlem (halogen)

0

LED světlomety a LED zadní světla s dynamickým osvětlením -
PX2

26 100 ● ● ● ● ●

21 570

Matrix LED světloměty s dynamickými
světly - PXC

46 700 ● ● ● ● ●

- LED denní, potkávací a dynamická dálková světla s přizpůsobením
okolnímu provozu (rozdělení do více LED segmentů)
- precizní optika pro adaptivní distribuci světla
- asistent dálkových světel automaticky ztmavuje jednotlivé segmenty podle
úhlu pozice a směru jízdy okolních vozidel
- dynamická LED směrová světla vpředu a vzadu
- dynamická LED světla do zatáček

38 595

Ostřikovače předních světlometů - 8X1 7 800 ● ● ● ● ●
6 446

Asistent dálkových světel  - 8G1 4 000 ● ● ● ● ●
- asistent dálkových světel rozeznává světlomety protijedoucích vozů, zadní
světla ostatních vozů jedoucích stejným směrem a také ostatní světla v okolí
vozovky
- v závislosti na dopravní situaci se dálkové světlo automaticky zapíná nebo
vypíná, čímž zajišťuje komfort řidiče

3 306

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Paket LED osvětlení  - QQ1 7 400 ● ● ● ● ●
- osvětlené make-up zrcátko u řidiče a spolujezdce
– osvětlení prahu dveří vpředu
- osvětlená rukojeť dveří vpředu i vzadu
- prostorové osvětlení předních a zadních dveří
- osvětlený prostor pro nohy vpředu
- osvětlený odkládací prostor pod přístrojovou deskou
- nelze s rádiem MMI

6 116

Ambientní osvětlení interiéru - QQ2 10 300 ● ● ● ● ●
- navíc oproti paketu LED osvětlení:
- individuální nastavení 30 barevných odstínů
- konturové osvětlení předních a zadních dveří
– osvětlení prahu dveří i vzadu
- boční osvětlení středové konzole
- osvětlené nápisy quattro nebo kruhy Audi na přístrojové desce u
spolujezdce
- pouze v kombinaci s hliníkovou optikou v interiéru
- nelze s rádiem MMI

8 512

Zrcátka

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné - 4L6 5 200 ● ● ● ● ●
- bezrámové 4 298

Kryty vnějších zrcátek v barvě vozu - 6FA 0 s s s s s
0

Kryty vnějších zrcátek černé  - 6FJ 3 100 – ● ● ● ●
- pouze v kombinaci s paketem černé optiky 2 562

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Kryty vnějších zrcátek karbonové - 6FQ 19 100 ● ● ● ● ●
15 785

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná
- 6XE

6 500 ● ● ● ● ●

- naklopení zrcátka spolujezdce při zpátečce
- se zabudovaným LED světlem
- včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů čelního skla

5 372

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná,
sklopná, zaclonitelná - 6XK

8 700 ● ● ● ● ●

- automatické zaclonění na obou stranách
- naklopení zrcátka spolujezdce při zpátečce
- se zabudovaným LED světlem
- včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů čelního skla
- ve spojení pouze s vnitřním zpětným zaclonitelným zrcátkem

7 190

Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná s paměťovou funkcí -
6XF

6 500 ● ● ● ● ●

 - elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s paměťovou funkcí
- zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti
- se zabudovaným LED světlem
- objednatelné pouze s elektricky ovládanými sedačkami vpředu s
paměťovou funkcí

5 372

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky
ovládaná s paměťovou funkcí - 6XL

8 700 ● ● ● ● ●

- elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná, automaticky zaclonitelná, s
paměťovou funkcí
- zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti
- se zabudovaným LED světlem
- objednatelné pouze s elektricky ovládanými sedačkami vpředu s
paměťovou funkcí

7 190

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Střešní ližiny - eloxovaný hliník - 3S1 2 500 ● ● ● – –
- nelze v kombinaci s paketem černé optiky a s černými kryty zrcátek 2 066

Panoramatické střešní okno - 3FU 38 400 ● ● ● – –
- dvoudílná skleněná střecha
- elektrické otevírání / zavírání předního skleněného prvku
- včetně elektricky ovládané sluneční clony
- komfortní otevírání / zavírání zvenku pomocí tlačítka dálkového ovládání
na klíči
- pouze v kombinaci s ambientním osvětlením interiéru
- nelze s rádiem MMI

31 736

Panoramatické střešní okno - Sportback - 3FB 34 900 – – – ● ●
- jednodílná skleněná střecha
- elektrické otevírání / zavírání
- tónované sklo s manuálně nastavitelnou sluneční clonou
- komfortní otevírání / zavírání zvenku pomocí tlačítka dálkového ovládání
na klíči
- pouze v kombinaci s ambientním osvětlením interiéru
- nelze s rádiem MMI

28 843

Systémy zamykání

Alarm proti krádeži s ochranou proti odtažení - PG2 12 700 ● ● ● ● ●
- kontrola vnitřního prostoru
- SAFELOCK
- neobsahuje komfortní klíč

10 496

Komfortní klíč - 4I3 12 100 ● ● ● ● ●
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středním
panelu
- zamykání vozidla tlačítkem na klice
- odemknutí víka zavazadlového prostoru pomocí gesta nohou

10 000

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Komfortní klíč + Alarm - PG3 24 700 ● ● ● ● ●
20 413

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru - 4E7 14 400 ● ● ● ● ●
11 901

Dálkové ovládání garážových vrat (Homelink) - VC2 6 900 ● ● ● ● ●
- nelze s rádiem MMI 5 702

Skla

Tónovaná skla vzadu (Privacy) - QL5 11 800 ● ● ● ● ●
 - zadní skla jsou tónována od sloupku „B“ dozadu 9 752

Další vnější vybavení

Bez označení modelu a technologie - 2Z0 0 ● ● ● ● ●
0

Bez označení technologie - 2Z7 0 ● ● ● ● ●
0

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Paket lesklé optiky - 4ZB 5 900 ● ● ● s s
- střešní a okenní lišty z eloxovaného hliníku, rámy B a C sloupků v lesklé
černé barvě

4 876

Paket černé optiky - 4ZD 16 200 – ● ● ● ●
- černě lakovaný lem mřížky chladiče Audi Singleframe
- černé elementy v předním a zadním nárazníku

13 388

Paket černé optiky plus - 4ZP 22 000 – ● ● – ●
- černě lakovaný lem mřížky chladiče Audi Singleframe
- černé elementy v předním a zadním nárazníku
- Audi kruhy v černé barvě

18 182

Příprava pro tažné zařízení - 1M5 4 700 ● ● ● ● ●
- instalace zahrnuje přípravu řídících jednotek a zvýšené chlazení motoru
- tažné zařízení je k dispozici v Audi originálním příslušenství

3 884

Tažné zařízení - 1M6 26 100 ● ● ● ● ●
- výsuvné pomocí tlačítka v zavazadlovém prostoru 21 570

Sedadla

Standardní sedadla vpředu - Q1A 0 s s s s s
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Sportovní sedadla vpředu - Q4H 9 100 ● ● ● ● ●
7 521

Bederní opěrka elektricky nastavitelná - 7P1 7 800 ● ● ● ● ●
- pro sedadlo řidiče a spolujezdce 6 446

Variabilní hlavové opěrky - 5ZC 3 700 ● ● ● ● ●
- manuální nastavení hlavových opěrek v podélném a příčném směru 3 058

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - 3PB 11 300 ● ● ● ● ●
- elektricky výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče včetně elektricky
nastavitelného sklonu sedáku a opěradla
- sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné
- pouze v kombinaci s elektricky nastavitelnou bederní opěrkou 7P1

9 339

Elektricky nastavitelná přední sedadla - 3L5 20 600 ● ● ● ● ●
- elektricky výškově a podélně nastavitelná přední sedadla včetně elektricky
nastavitelného sklonu sedáku a opěradla
- pouze v kombinaci s elektricky nastavitelnou bederní opěrkou 7P1

17 025

Elektricky nastavitelná přední sedadla s paměťovou funkcí - 3L4 25 600 ● ● ● ● ●
- elektricky výškově a podélně nastavitelná přední sedadla včetně elektricky
nastavitelného sklonu sedáku a opěradla
- s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče
- pouze v kombinaci s elektricky nastavitelnou bederní opěrkou 7P1 a
elektricky ovládanými dveřmi zavazadlového prostoru 4E7

21 157

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Vyhřívání sedadel vpředu - 4A3 10 000 ● ● ● ● ●
- vyhřívání sedadel a opěradel
- u sportovních sedadel i bočnice
- pro každé sedadlo lze samostatně nastavit ve třech stupních

8 264

Středová loketní opěrka vpředu - 6E3 0 s s s s s
0

Přední sedadla manuálně nastavitelná - 3L3 0 s s s s s
0

Zadní sedadlo plus se středovou loketní opěrkou a držákem na
nápoje - 5KR

3 600 ● ● ● ● ●

- zadní lavice v poměru 40:20:40, lze podélně posouvat i sklápět do
vodorovné pozice
- včetně zadní opěrky a držáku na nápoje

2 975

Potahy stropu

Čalounění stropu tkanina stříbrná Mond - 6NJ 0 s s s s s
0

Čalounění stropu z černé tkaniny  - 6NQ 6 900 ● ● ● ● ●
5 702

Volanty / řadicí páky / ovládací prvky

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Multifunkční kožený volant - 2PU 0 s s s s s
- 3ramenný design
- 6 multifunkčních tlačítek

0

Multifunkční kožený volant plus - 1XW 4 400 ● ● ● ● ●
- 3 ramenný design
- 12 multifunkčních tlačítek

3 636

Multifunkční kožený volant plus s pádly řazení - 1XX 7 700 ● ● ● ● ●
- 3ramenný design
- 12 multifunkčních tlačítek
- pouze s automatickou převodovkou

6 364

Multifunkční sportovní kožený volant - 2PF 7 800 ● ● ● ● ●
- 3ramenný design
- dole zploštělý
- 12 multifunkčních tlačítek

6 446

Multifunkční sportovní kožený volant  s pádly řazení - 2PK 11 000 ● ● ● ● ●
- 3ramenný design
- dole zploštělý
- 12 multifunkčních tlačítek
- pouze s automatickou převodovkou

9 091

Multifunkční kožený volant  plus, vyhřívaný - 2ZW 10 000 ● ● ● ● ●
- 3ramenný design
- vyhřívání
- 12 multifunkčních tlačítek

8 264

Klimatizace

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Komfortní automatická 2zónová klimatizace  - 9AK 17 300 ● ● ● ● ●
- elektronicky reguluje teplotu a distribuci vzduchu
- oddělené řízení teploty pro řidiče a spolujezdce vpředu
- s ovládáním závislým na intenzitě slunečního světla
- obsahuje alergenový filtr, který eliminuje prach a pachy
- výdechy vzduchu i v zadní části vozu
- samostatné tlačítko pro odmražení předního skla a bočních oken
- pro 35 TFSI Stronic standardní výbava

14 298

• 35 TFSI S tronic, 45 TFSI e 0 s s s s s
0

Komfortní automatická 3zónová klimatizace  - KH5 26 000 ● ● ● ● ●
- elektronicky reguluje teplotu a distribuci vzduchu
- oddělené řízení teploty pro řidiče a spolujezdce vpředu a vzadu
- s ovládáním závislým na intenzitě slunečního světla
- obsahuje alergenový filtr, který eliminuje prach a pachy
- výdechy vzduchu i v zadní části vozu, s regulací teploty pomocí kolečka
- samostatné tlačítko pro odmražení předního skla a bočních oken

21 488

• 35 TFSI S tronic 8 700 ● ● ● ● ●
7 190

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním - 9M9 38 200 ● ● ● ● ●
- vyhřívání interiéru a rozmražení skel bez aktivního motoru
- větrání pro snížení teploty uvnitř vozu
- obě funkce fungují přes časovač a lze aktivovat samotným dálkovým
ovládáním
- pouze ve spojení s automatickou klimatizací
- nelze s rádiem MMI

31 570

Ostatní výbava interiéru

Kuřácký paket  - 9JC 900 ● ● ● ● ●
744

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Hliníková optika v interiéru - QJ1 2 700 ● ● ● ● ●
- hliníkové prvky na ovladači zpětných zrcátek, oken, tlačítka ruční brzdy a
dveřní lišty

2 231

Paket odkládacích prostor a paket
zavazadlového prostoru  - QE1

6 200 ● ● ● ● ●

-  odkládací síť na zadní straně opěradel předních sedadel
-  úložný prostor pod sedadlem spolujezdce
-  2 LED světla v zavazadlovém prostoru
-  úložný prostor v bočním obložení zavazadlového prostoru
- síť v zavazadlovém prostoru
- 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

5 124

12V zásuvka a 2x USB port pro zadní pasažéry - 7B6 2 200 ● ● ● ● ●
1 818

Boční airbagy vzadu - 4X4 10 300 ● ● ● ● ●
8 512

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Infotainment

MMI rádio - I8E 0 s s s s s
- digitální přístrojový panel 10,25"
- čtečka SD karet
- USB port
- rozhraní Bluetooth, AM / FM
- hlasové ovládání pro telefonování a média
- 4 přední reproduktory
- nastavení hlasitosti závislé na rychlosti vozu
- neobsahuje dotykový displej

0

MMI rádio Plus - RCP 14 000 ● ● ● ● ●
- digitální přístrojový panel 10,25"
- 8,8" barevný dotykový displej
- čtečka SD karet
- USB port
- rozhraní Bluetooth, AM / FM
- hlasové ovládání pro telefonování a média
- 6 reproduktorů (4 vpředu, 2 vzadu)
- nastavení hlasitosti závislé na rychlosti vozu
- přístrojová deska v černé lesklé optice

11 570

• - Q3 45 TFSI e 0 ● – ● ● ●
0

Příprava pro MMI Navigace plus - PNC 24 200 ● ● ● ● ●
- MMI rádio plus
- 10,1" barevný dotykový HD displej
- příprava MMI navigace plus
- příprava služby Audi Connect

20 000

• - Q3 45 TFSI e 10 300 ● – ● ● ●
8 512

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

MMI Navigace plus s MMI touch - PNB 66 400 ● ● ● ● ●
- MMI rádio Plus
- navigační systém s 10,1" barevným displejem včetně MMI touch
- ovládání infotainmentu pomocí přirozeného hlasového ovládání
- funkce rozpoznávání dopravních značek
- podrobné informace o trase - náhled mapy, alternativní trasy, body zájmu,
dálniční výjezdy, detaily křižovatek apod.
- použití navigačních dat pro prediktivní a efektivní jízdu (omezení rychlosti)
- přidání až 10 mezicílů

54 876

• - Q3 45 TFSI e 52 500 ● – ● ● ●
43 388

Digitální příjem rádia (DAB) - QV3 0 s s s s s
0

Audi music interface - UE7 4 400 ● ● ● ● ●
- součást standardní výbavy pro motorizaci Q3 45 TFSI e 3 636

Audi smartphone interface - UI2 15 700 ● ● ● ● ●
12 975

• - Q3 45 TFSI e 11 300 ● – ● ● ●
9 339

Audi sound system - 9VD 8 600 ● ● ● ● ●
- 6kanálový zesilovač
- 10 reproduktorů
- subwoofer
- výkon 180W
- nelze s rádiem MMI

7 107

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Bang & Olufsen Premium Sound System s 3D ozvučením - 9VS 23 200 ● ● ● ● ●
- 15 reproduktorů včetně centrálního reproduktoru a subwooferu
- 16kanálový zesilovač o výkonu 680W
- prostorový zvuk Fraunhofer Symphoria pro přední sedadla s efektem
koncertního sálu

19 174

Audi phone box - 9ZE 11 800 ● ● ● ● ●
- rozhraní Bluetooth
- připojení na anténu vozidla pomocí zabudované spojovací antény v
odkládací přihrádce
- lepší připojení a nižší záření uvnitř vozu
- možnost nabíjení přes připojení USB a přes Wireless Charging (Qi-
Standard)
- nelze s rádiem MMI

9 752

Audi virtual cockpit - 9S1 5 300 ● ● ● ● ●
- 10,25" plně digitální displej s větším množstvím funkcí oproti standardně
dodávanému digitálnímu cockpitu
- navíc zobrazuje počet otáček, mapy, connect služby, informace o médiích,
rádio / média s dobou trvání skladby a obrázek alba
- možnost nastavení zobrazení "Klasik" a "Sport"
- ovládání funkcí ovládacími prvky na volantu
- ve spojení s MMI Navigací plus možnost 3D zobrazení map
- nelze ve spojení s rádiem MMI

4 380

Audi virtual cockpit plus - 9S9 12 400 ● ● ● ● ●
- 12,3" plně digitální displej s větším množstvím funkcí oproti standardně
dodávanému digitálnímu cockpitu
- navíc zobrazuje počet otáček, mapy, connect služby, informace o médiích,
rádio / média s dobou trvání skladby a obrázek alba
- možnost nastavení zobrazení "Klasik" a "Sport"
- ovládání funkcí ovládacími prvky na volantu
- ve spojení s MMI Navigací plus možnost 3D zobrazení map
- pouze ve spojení s MMI Navigací plus

10 248

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Audi connect Remote & Control - EL1, EL5 0 ● ● ● ● ●
- služby Audi connect Remote & Control spojují vozidlo s chytrým telefonem
a díky aplikaci myAudi umožňují funkce:
- dálkový přístup k vozidlu
- poslední poloha parkovaní
- aktuální stav vozidla -> hladina nádrže a oleje, počet ujetých km, informace
o stavu dveří a oken
- dálkové otevírání a zavírání
-  dálkové ovládání pomocného topení
- v kombinaci s MMI rádiem Plus  nebo přípravou pro navigaci a navigací

0

Audi connect navigation & infotainment1 - IT4 0 ● ● ● ● ●
- vyhledávání bodů zájmu pomocí hlasové kontroly
- online dopravní informace a informace o cestách
- informace o parkování
- předvídatelné vedení trasy
- informace o nebezpečí
- informace o dopravním značení
- Wifi hotspot
- navigace myAudi3
- zprávy3
- email3,4
- kalendář3
- přístup ke službě Twitter
- zprávy online
- ceny pohonných hmot
- počasí
- online streamování médií3,5

0

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Audi connect Navigation & Infotainment plus1 - IT3 7 400 ● ● ● ● ●
- online vyhledávání destinací v navigaci
- 3D mapa měst
- diktování zpráv a emailů3,4
- online rádio5
- hybridní rádio5
- rozpoznávání názvu skladby5

6 116

1) IT1 a IT2 vyžaduje samostatnou SIM kartu. Služby Audi Connect musí být
prodlouženy za příplatek po třech letech.
3) Kompatibilní s Apple IOS 10.0 a Android 6 a novější verze. Před
používáním je třeba provést registraci na www.audi.com/myaudi. Pro online
streaming je třeba aktivní Wifi signál mezi telefonem a Audi MMI.
4) Požadavek: mobilní telefon musí disponovat Bluetooth MAP (Message
Access Profile). Prosím kontaktuje svého Audi partnera nebo navštivte
www.audi.com/bluetooth pro zjištění kompatibility Vašeho telefonu.
5) Data musí být zakoupena zvlášť.

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Asistenční systémy

Paket asistenčních systémů - PCE 38 200 ● ● ● ● ●
- asistent adaptivní jízdy a adaptivní tempomat
- nouzový asistent
- asistent změny jízdního pruhu
- asistent dálkových světel
- Audi Parking System plus
 - pouze v kombinaci automatickou převodovkou

31 570

Audi pre sense basic - 7W1 0 s s s s s
- preventivní ochrana cestujících
- napnutí pásů předních sedadel a dovření oken při hrozícím střetu
- zapnutí výstražných světel

0

Audi pre sense front - 6K2 0 s s s s s
- nepřetržitá kontrola provozu před vozidlem
- v případě hrozícího střetu s vpředu jedoucím vozidlem (situační důvod
nebo z důvodu nepřiměřené rychlosti)
- systém je aktivní přibližně od 5 km/h; chodce dokáže systém rozeznat do
cca 85 km/h a vozidla do cca 250 km/h
- při zjištění hrozícího středu je řidič varován vizuálně, akusticky a hapticky; v
další fázi následuje automatické varovné přibrzdění a posléze plné brždění

0

Upozornění opuštění jízdního pruhu včetně asistenta při změně
jízdního pruhu - 7Y5

0 s s s s s

-  zabraňuje neúmyslnému vyjetí z jízdního pruhu skrze korigující zásahy do
řízení
- funkční v přibližném rozmezí 60 - 250 km/h

0

Asistent rozjezdu do kopce - UG1 0 s s s s s
0

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Asistent pro sjezd z kopce - UG5 3 000 ● ● ● ● ●
2 479

Audi Hold assist - UH2 2 400 ● ● ● ● ●
- automatické zabrzdění vozu po zastavení 1 983

Audi Parking system  - 7X1 13 200 ● ● ● ● ●
- akustický parkovací systém v zadním nárazníku
- usnadnění parkování na základě akustického signálu

10 909

Audi Parking system plus  - 7X2 22 000 ● ● ● ● ●
- akustická a optická podpora při parkování
- ukazatel odstupu od překážky/okolních stojících vozů na displeji
- nelze s rádiem MMI

18 182

Parkovací asistent - 7X5 25 000 ● ● ● ● ●
- umožňuje poloautomatické podélné a příčné zaparkování
- nelze s rádiem MMI

20 661

Zadní parkovací kamera - KA2 12 100 ● ● ● ● ●
-  dostupná pouze s parkovacím asistentem (7X5), nebo s Audi Parking
systémem plus (7X2)

10 000

Kamery snímající okolí - KA6 23 500 ● ● ● ● ●
- snímání pomocí čtyř 360 stupňových kamer
- pouze v kombinaci se sklopným zrcátkem a Audi Parking systémem plus
- nelze s MMI rádiem

19 421

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Tempomat - 8T6 0 s s s s s
0

• - není součástí standardní výbavy pro Q3 45 TFSI e 8 800 ● – ● ● ●
7 273

Adaptivní tempomat - PCG 20 300 ● ● ● ● ●
16 777

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Podvozky / brzdy

Progresivní řízení - 1N7 8 300 ● ● ● s s
6 860

Standardní podvozek - 1JA 0 s s ● s s
0

Sportovní podvozek  - 1JC 6 500 ● ● s – –
5 372

0 – – – ● ●
0

Podvozek s adaptivními tlumiči včetně Audi drive select  - PDE 34 600 ● ● ● – –
- elektronické přizpůsobení tlumičů podle jízdního režimu
- pouze v kombinaci s LED nebo Matrix LED světlomety

28 595

• Q3 45 TFSI e 28 800 – – – ● ●
23 802

Audi drive select - 2H6 5 900 ● ● ● s s
- nastavení různých charakteristik vozidla dle dostupných režimů:
auto, comfort, dynamic, offroad, efficiency a individual
- dle nastaveného režimu se upraví posilovač řízení, řazení (u S tronic)
- režim "efficiency" upravuje činnost motoru, převodovky, klimatizace za
účelem snížení spotřeby
- režim "individual" umožňuje vlastní nastavení příslušných systémů
- součást standardní výbavy pro motorizaci Q3 45 TFSI e

4 876

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka výrobce 5 let - $A9 10 000 ● ● ● ● ●
- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 8 264

Servisní balíčky

Servisní balíček 90.000 km / 5 let - $51 37 300 ● ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 30 826

Servisní balíček 120.000 km / 5 let - $52 57 800 ● ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 47 769

Servisní balíček 150.000 km / 5 let  - $53 72 600 ● ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 60 000

Servisní balíček Plus 90.000 km / 5 let - $61 72 300 ● ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla

59 752

Servisní balíček Plus 120.000 km / 5 let - $62 102 300 ● ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla

84 545

Audi Q3 – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
3

Q
3

 A
d

va
n

ce
d

Q
3

 S
 li

n
e

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k

Q
3

 S
p

or
tb

ac
k 

S

Servisní balíček Plus 150.000 km / 5 let - $63 128 800 ● ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla

106 446



Černá (FZ) Černá (GQ) Hnědá Okapi (ML) Béžová Perlmutt (GC)

Čalounění standardní sedadla vpředu Tkanina Argument (N0L)

Čalounění standardní sedadla vpředu Čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 (N1M)

Čalounění sportovní sedadla vpředu

Čalounění sportovní sedadla vpředu

Dekorace na palubní desce Černá Černá Černá Černá

Středová konzole Černá Černá Černá Černá

Volant Černá Černá Černá Černá

Sedadlo / středová loketní opěrka Černá Černo-stříbrná / černá Hnědá Okapi Béžová Perlmutt

Kobereček Černá Černá Černá Černá

Stropní tkanina Stříbrná Mond Stříbrná Mond Stříbrná Mond Stříbrná Mond

Šedá Pando (GF) Černo-hnědá Bernstein (GE) Černá / ocelově šedá (GH)
- pro Q3 Sportback

Ocelově šedá / stříbrná Mond (GP)
- pro Q3 Sportback

Čalounění standardní sedadla vpředu -

Čalounění standardní sedadla vpředu

Čalounění sportovní sedadla vpředu

Čalounění sportovní sedadla vpředu

Dekorace na palubní desce Šedá Hnědá Bernstein Ocelově šedá stříbrná Mond

Středová konzole Černá Černá Černá Černá

Volant Černá Černá Černá Černá

Sedadlo / středová loketní opěrka Šedá Pando Černá Černá Ocelově šedá

Kobereček Černá Černá Černá Černá

Stropní tkanina Stříbrná Mond Stříbrná Mond Stříbrná Mond Stříbrná Mond

Q3

- -

- Čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 (N1M) Čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 (N1M)

-

Q3 Design selection interiér

Čalounění kombinace Alcantara / koženka mono.pur 550 
(N7U)

Čalounění tkanina Index (N5F) - -

Čalounění tkanina Syntax / koženka mono.pur 550 (N0S)
Čalounění kombinace kůže / koženka      

mono.pur 550 / Alcantara (N3N)
Čalounění kombinace kůže / koženka      

mono.pur 550 (N1D)
Čalounění kombinace kůže / koženka      

mono.pur 550 (N1D)



Černo-stříbrná (EI) Černá (EI) Černo-červená (GK) Šedá Rotor (OQ)

Čalounění standardní sedadla vpředu - - - -

Čalounění sportovní sedadla vpředu
Čalounění kombinace Alcantara / koženka mono.pur 550 

(N7K)

Čalounění sportovní sedadla vpředu Čalounění kombinace kůže / koženka mono.pur 550 (N1P)

Dekorace na palubní desce Šedá Šedá Šedá Šedá

Středová konzole Černá Černá Černá Černá

Volant Černá Černá Černá Černá

Sedadlo / středová loketní opěrka Černo-stříbrná / černá Černá černo-červená / černá Šedá Rotor

Kobereček Černá Černá Černá Černá

Stropní tkanina Černá Černá Černá Černá

Oranžová Pulse (RB)
- pro Q3

Šedá Chronos (GF)
- pro Q3

Stříbrná Tau (GP)
- pro Q3 Sportback

Černá Mythos (EI)
- pro Q3 Sportback

Čalounění standardní sedadla vpředu - - - -

Čalounění sportovní sedadla vpředu
Čalounění kombinace kůže / koženka      

mono.pur 550 (N3N)

Čalounění sportovní sedadla vpředu

Dekorace na palubní desce Oranžová Stříbrná Mond Stříbrná Mond Modrá Turbo

Středová konzole Černá Černá Černá Černá

Volant Černá Černá Černá Černá

Sedadlo / středová loketní opěrka Černá Šedá Pando Ocelově šedá Černá

Kobereček Černá Černá Černá Černá

Stropní tkanina Černá Černá Černá Černá

Čalounění tkanina Puls / koženka        
mono.pur 550 (N7V)

Čalounění tkanina Puls / koženka        
mono.pur 550 (N7V)

Čalounění kombinace kůže / koženka      
mono.pur 550 (N1P)

Čalounění kombinace kůže / koženka      
mono.pur 550 (N1D)

Q3 S line interiér

Čalounění kombinace kůže / koženka      
mono.pur 550 / Alcantara

Čalounění kombinace kůže / koženka      
mono.pur 550

Q3 Edition One



Porsche CZ s. r. o., Divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 08.03.2021

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


